inlerprelatione Evangelioruni; et in fine sunt quedam omelie. Incipit in

primo folio : ffgemitus enini diclus est a gemendon; in secundo: rrdies sex

assumpsit Jésus n; et finit : rrin penultinio et ])eculiari quadam prc-.

10. Quaitum est glosa Hujjonis de Sanclo Victore super Psalteritmi. In-

cipit in primo folio : ffSancli Sjiiritus assit nobis gratiaii; in secundo :

f pro|)lietiis frequentius uliniurn ; et finit in penultinio immédiate anle tabu-

laiii : ''in spirilu doiiiiiiuni laudomusi.

11. (Jiiiiihiin est l'salteriuni cuni glosa ordinaria. Incipit in primo folio,

^'' Nicolas Habard, évèque de Baveux (l 'la i-i 63i ).
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in glosa : rf peccaviel in via peccatorumsletin; in secundo, in tcxlu : frquum

novit Dominus viani justoruni»; et finit in penultiino folio, in glosa : frse-

denles super duodecim sedes et tunc«. Ex dono mogistri Joliannis du

Homme, decani Baiocensis.

12. Sextum est expositio Bede exceipta ex variis opusculis beali Au-

gustini super epistolas Pauli. Incipit in secunda columpna secundi folii :

ffuatione suscepit et pro pena consecutus estn; in tercio folio : rrfilium qui

cura vidisset David n; et finit in penultimo folio: ffsi dedero primogeuita

niea in porcisn.

13. Septimum est expositio Haymonis supci episvolas Pauli et quatuor

Evangelia. Incipit in primo folio, in nigro : crSegregatus in evangelium

Deiw; in secundo : fffratres Domini scripturarum more»; et finit in penul-

timo : fffide jani sublimis existens^.

14. Octavum est glosa Magistri [Pétri Lombardi] super epistolas Pauli.

Incipit in secunda columpna secundi fobi, in glosa : «trui in bujusmodi

unde et sancta ecclesiai; in iii° : rrcepit humanam et rationalem animam»;

et finit in penultimo, in textu : «boc enim expedit vobis orate pro no. n.

15. Nonum continet Convenientias e\ angelistarum
,
quod vocatur Unum

ex quatuor. Incipit in primo fobo ; ffLiber generationis Jesu Cbristin; in

secundo: wm iiia hora accesserunt discipulin; et finit : a ut manducarent

pascba».

Ita est: G. Mathei, G. Maseline.

In secundo pulpito dextre partis siint libri sequentes, quos onincs donavit

dominus Ludovicus de Haricuria, patriarcha et episcopus Baiocensis; in latere

supertori incipiendo ut supra :

16. Primum volumen est prima pars Biblie, a principio usque ad Psal-

terium inclusive. Incipit in secundo folio: ffconcipiet lingua volveretn; iu

tercio : ff annos trigenta non legantur» ; et finit in penultimo folio, in rubro :